Роликоподшипники игольчатые с одним
наружным штампованным кольцом
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18

смазка
nB LR
Условное обозначение
IR
Условное обозначение
Н мин–1 мин–1
870 12 700 18 000 – –
1 540 10 400 14 200 LR7X10X10,5 IR7X10X10,5
1 850 8 900 11 900 LR8X12X10,5 IR8X12X10,5
1 950 8 900 11 400 LR8X12X12,5 IR8X12X12,5
2 260 7 500 10 400 – IR10X14X13
3 600 7 100 9 600 LR12X15X16,5 IR12X15X16,5
2 600 6 700 9 200 – IR12X16X13
4 250 6 000 8 000 LR15X18X16,5 IR15X18X16,5
4 750 5 400 7 300 LR17X20X16,5 IR17X20X16,5
6 600 5 400 7 200 LR17X20X20,5 IR17X20X20,5
7 900 4 350 5 800 LR20X25X20,5 IR20X25X20,5
9 000 3 950 5 200 LR22X28X20,5 IR22X28X20,5
11 100 3 200 4 250 LR30X35X20,5 IR30X35X20,5
12 700 2 800 3 750 LR35X40X20,5 R35X40X20,5
14 500 2 500 3 400 LR40X45X20,5 IR40X45X20,5
19 500 2 500 3 350 – –
16 200 2 260 3 100 LR45X50X20,5 –
21 700 2 260 3 050 LR45X50X25,5 IR45X50X25,5
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 697  Montag, 16. November 2009  7:47 07
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: